



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
 BIDANG PEMASARAN PARIWISATA
 RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.0005 - Monitoring dan Evaluasi Pengembangan Pemasaran Pariwisata

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					800.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					99.568.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					99.568.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.600.000
5.1.2.1.1.24.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Penyusunan Data Kepariwisataan ***					3.600.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Penyusunan Data Kepariwisataan					3.600.000
5.1.2.1.1.24.01.01.01	Kertas HVS F4 ; 80 gr; 216 X 330 mm		10	Rim	55.000	550.000
5.1.2.1.1.24.01.01.02	USB Flasdisk 16Gb		10	Buah	100.000	1.000.000
5.1.2.1.1.24.01.01.03	Amplop 104 Pps		10	Pak	12.000	120.000
5.1.2.1.1.24.01.01.04	Ballpoint Gel Ink Pen		10	Buah	15.000	150.000
5.1.2.1.1.24.01.01.05	Tinta Reffil		8	Botol	80.000	640.000
5.1.2.1.1.24.01.01.06	Refil tinta warna		6	Buah	90.000	540.000
5.1.2.1.1.24.01.01.07	Stopmap / Snelechter		18	Buah	5.000	90.000
5.1.2.1.1.24.01.01.08	Buku Kwitansi		15	Buah	34.000	510.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					43.656.000
5.1.2.1.1.26.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Jateng On The Spot ***					820.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Jateng on the Spot					820.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Fotocopy		1080	Lembar	250	270.000
5.1.2.1.1.26.01.01.02	Cetak Foto		100	Lembar	2.500	250.000
5.1.2.1.1.26.01.01.03	Spanduk kegiatan		3	m	100.000	300.000
5.1.2.1.1.26.02	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Penyusunan Data Kepariwisataan ***					32.336.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Penyusunan Data Kepariwisataan					32.336.000
5.1.2.1.1.26.02.01.02	Cetak Foto		100	Lembar	2.500	250.000
5.1.2.1.1.26.02.01.03	Spanduk kegiatan		1	m	100.000	100.000
5.1.2.1.1.26.02.01.04	Buku Pariwisata Jawa Tengah Dalam Angka 2023					10.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01.04.01	Cetak Buku		50	Set	200.000	10.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01.05	Draft Buku Pariwisata Jawa Tengah Dalam Angka 2024					10.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01.05.01	Cetak Buku		50	Set	200.000	10.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01.06	Buku Saku Profil dan Data Kepariwisataan					10.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.02.01.06.01	Cetak Buku		50	Set	200.000	10.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01.07	Fotocopy		6620	Lembar	300	1.986.000
5.1.2.1.1.26.03	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Penyusunan Pola Perjalanan Wisata ***					10.500.000
5.1.2.1.1.26.03.01	Penyusunan Pola Perjalanan Wisata					10.500.000
5.1.2.1.1.26.03.01.01	Penyusunan Pola Perjalanan Wisata					10.500.000
5.1.2.1.1.26.03.01.01.01	Cetak Buku		48	Set	200.000	9.600.000
5.1.2.1.1.26.03.01.01.03	Fotocopy		3000	Lembar	300	900.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					900.000
5.1.2.1.1.27.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Jateng On The Spot ***					300.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Jateng on the Spot					300.000
5.1.2.1.1.27.01.01.01	Materai		30	Buah	10.000	300.000
5.1.2.1.1.27.02	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Penyusunan Data Kepariwisataaan ***					600.000
5.1.2.1.1.27.02.01	Penyusunan Data Kepariwisataaan					600.000
5.1.2.1.1.27.02.01.01	Materai		60	Buah	10.000	600.000
5.1.2.1.1.35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata					10.000.000
5.1.2.1.1.35.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Jateng On The Spot ***					10.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01	Jateng on the Spot					10.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01.01	Belanja Souvenir/cinderamata		40	Buah	250.000	10.000.000
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					10.000.000
5.1.2.1.1.36.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Jateng On The Spot ***					10.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01	Jateng on the Spot					10.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01.01	Tiket Masuk					10.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01.01.01	Jasa Lainnya		400	Paket	25.000	10.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					17.172.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Penyusunan Data Kepariwisataaan ***					12.402.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Penyusunan Data Kepariwisataaan					12.402.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Makan/Nasi Dos		234	Orang/Kali	38.000	8.892.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		234	Orang/Kali	15.000	3.510.000
5.1.2.1.1.52.02	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Penyusunan Pola Perjalanan Wisata ***					4.770.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Penyusunan Pola Perjalanan Wisata					4.770.000
5.1.2.1.1.52.02.01.01	Makan/Nasi Dos		90	Orang/Kali	38.000	3.420.000
5.1.2.1.1.52.02.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		90	Orang/Kali	15.000	1.350.000
5.1.2.1.1.58	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					14.240.000
5.1.2.1.1.58.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Jateng On The Spot ***					14.240.000
5.1.2.1.1.58.01.01	Jateng on the Spot					14.240.000
5.1.2.1.1.58.01.01.01	Penyediaan makan minum tamu		280	Orang/Kegiatan	38.000	10.640.000
5.1.2.1.1.58.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		240	Orang/Kali	15.000	3.600.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					433.526.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					230.440.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					17.000.000
5.1.2.2.1.3.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Jateng On The Spot ***					4.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Jateng on the Spot					4.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		4	OJ	1.000.000	4.000.000
5.1.2.2.1.3.02	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Penyusunan Data Kepariwisataaan ***					13.000.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Penyusunan Data Kepariwisataaan					13.000.000
5.1.2.2.1.3.02.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		12	OJ	750.000	9.000.000
5.1.2.2.1.3.02.01.02	Honorarium Narasumber/pembahas		4	OJ	1.000.000	4.000.000
5.1.2.2.1.4	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					60.840.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.4.02	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Penyusunan Data Kepariwisataaan ***					60.840.000
5.1.2.2.1.4.02.01	Penyusunan Data Kepariwisataaan					60.840.000
5.1.2.2.1.4.02.01.01	Honorarium Pendataan dan Inputing Data Jumlah Kunjungan					60.840.000
5.1.2.2.1.4.02.01.01.01	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan		468	OB	130.000	60.840.000
5.1.2.2.1.25	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					8.000.000
5.1.2.2.1.25.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Jateng On The Spot ***					8.000.000
5.1.2.2.1.25.01.01	Jateng on the Spot					8.000.000
5.1.2.2.1.25.01.01.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		2	Event	4.000.000	8.000.000
5.1.2.2.1.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					90.000.000
5.1.2.2.1.26.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Penyusunan Data Kepariwisataaan ***					90.000.000
5.1.2.2.1.26.01.01	Penyusunan Data Kepariwisataaan					90.000.000
5.1.2.2.1.26.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		24	OB	3.750.000	90.000.000
5.1.2.2.1.39	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi					50.000.000
5.1.2.2.1.39.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Penyusunan Data Kepariwisataaan ***					50.000.000
5.1.2.2.1.39.01.01	Penyusunan Data Kepariwisataaan					50.000.000
5.1.2.2.1.39.01.01.01	Migrasi dan Optimalisasi Data Base Sisdaporapar					50.000.000
5.1.2.2.1.39.01.01.01.01	Biaya pengembangan website		1	Paket	50.000.000	50.000.000
5.1.2.2.1.43	Belanja Jasa Penulisan dan Penerjemahan					4.600.000
5.1.2.2.1.43.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Jateng On The Spot ***					4.600.000
5.1.2.2.1.43.01.01	Tour Leader Lokal					3.000.000
5.1.2.2.1.43.01.01.01	Jasa Lainnya		6	Paket	500.000	3.000.000
5.1.2.2.1.43.01.02	Pramuwisata Lokal					1.600.000
5.1.2.2.1.43.01.02.01	Jasa Lainnya		8	Paket	200.000	1.600.000
5.1.2.2.2	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					4.086.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					3.600.000
5.1.2.2.2.5.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Penyusunan Data Kepariwisataaan ***					3.600.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Penyusunan Data Kepariwisataaan					3.600.000
5.1.2.2.2.5.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	3.600.000	3.600.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					216.000
5.1.2.2.2.6.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Penyusunan Data Kepariwisataaan ***					216.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Penyusunan Data Kepariwisataaan					216.000
5.1.2.2.2.6.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	216.000	216.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					270.000
5.1.2.2.2.7.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Penyusunan Data Kepariwisataaan ***					270.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Penyusunan Data Kepariwisataaan					270.000
5.1.2.2.2.7.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	270.000	270.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					39.000.000
5.1.2.2.4.36	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					39.000.000
5.1.2.2.4.36.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Jateng On The Spot ***					39.000.000
5.1.2.2.4.36.01.01	Jateng on the Spot					39.000.000
5.1.2.2.4.36.01.01.01	Sewa Minibus 20 Seat termasuk BBM dan Driver					30.000.000
5.1.2.2.4.36.01.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	2.500.000	30.000.000
5.1.2.2.4.36.01.01.02	Sewa Station Wagon < 1800 CC					6.000.000
5.1.2.2.4.36.01.01.02.01	Jasa Lainnya		12	Paket	500.000	6.000.000
5.1.2.2.4.36.01.01.03	Sewa Perahu					3.000.000
5.1.2.2.4.36.01.01.03.01	Jasa Lainnya		2	Paket	1.500.000	3.000.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					22.000.000
5.1.2.2.5.43	Belanja Sewa Hotel					22.000.000
5.1.2.2.5.43.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Jateng On The Spot ***					22.000.000
5.1.2.2.5.43.01.01	Jateng on the Spot					22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.5.43.01.01.01	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		40	OH	550.000	22.000.000
5.1.2.2.9	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					138.000.000
5.1.2.2.9.12	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik					138.000.000
5.1.2.2.9.12.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Penyusunan Pola Perjalanan Wisata ***					85.000.000
5.1.2.2.9.12.01.01	Penyusunan Pola Perjalanan Wisata					85.000.000
5.1.2.2.9.12.01.01.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	85.000.000	85.000.000
5.1.2.2.9.12.03	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Pengembangan Software Monitoring Pariwisata Jawa Tengah ***** ***					53.000.000
5.1.2.2.9.12.03.01	Jasa Konsultansi					53.000.000
5.1.2.2.9.12.03.01.01	Jasa Konsultansi (Non-Konstruksi)		1	Paket	53.000.000	53.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					266.906.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					266.906.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					251.306.000
5.1.2.4.1.1.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Jateng On The Spot ***					71.440.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Jateng on the Spot					71.440.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		72	OH	370.000	26.640.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		32	OH	550.000	17.600.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	27.200.000	27.200.000
5.1.2.4.1.1.02	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Penyusunan Data Kepariwisataaan ***					133.136.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Penyusunan Data Kepariwisataaan					106.290.000
5.1.2.4.1.1.02.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		88	OH	370.000	32.560.000
5.1.2.4.1.1.02.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		23	OH	550.000	12.650.000
5.1.2.4.1.1.02.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	42.000.000	42.000.000
5.1.2.4.1.1.02.01.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		36	OH	530.000	19.080.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		18	OH	700.000	12.600.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	14.246.000	14.246.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.04	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Penyusunan Pola Perjalanan Wisata ***					46.730.000
5.1.2.4.1.1.04.01	Konsultasi dan Koordinasi Penyusunan Pola Perjalanan Wisata					46.730.000
5.1.2.4.1.1.04.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		18	OH	530.000	9.540.000
5.1.2.4.1.1.04.01.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		12	OH	910.000	10.920.000
5.1.2.4.1.1.04.01.04	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	26.270.000	26.270.000
5.1.2.4.1.4	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					15.600.000
5.1.2.4.1.4.01	Hasil Pelaksanaan Penyediaan data dan Penyebaran Informasi Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri - Jateng On The Spot ***					15.600.000
5.1.2.4.1.4.01.01	Jateng On The Spot - UH Peserta					15.600.000
5.1.2.4.1.4.01.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		120	OH	130.000	15.600.000
Jumlah						800.000.000

Semarang, 29 Desember 2023
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(AGUNG HARIYADI, SE.MM)
NIP. 197012021990031002

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan